МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА

«РОДИНА» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
12.05.2025 г. №60

ст. Павловская

О запрете сбора денежных средств за участие в спортивных
мероприятиях

На основании письма Министерства физической культуры и спорта
Краснодарского края от 07.05.2025 г. № 54-01-07-2835/25, в соответствии с
приказом Министерства спорта Российской Федерации от 04.03.2025 г. № 181
с целью обеспечения доступности участия обучающихся в спортивных
мероприятиях, приказываю:

1. Специалистам и тренерам-преподавателям

?

отделенийи тренерам-преподавателям всех
неукоснительно соблюдать требования о запрете взимания заявочных взносов
со спортсменов, не достигших 18 лет за участие в спортивных мероприятиях,
утвержденные приказом Министерства спорта Российской Федерации.

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Ю.А. Фоменко
довести до сведения всех специалистов и тренеров-преподавателей данный
приказ.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАУ ДО СШ «Родина» Р.Н. Чернов

МАУ ДОСШ
«РОДИНА-